
                                                        AKT   THEMELIMI 

Shoqeri  me Pergjegjesi te Kufizuar 

                                                   “Medicus Health Center” SH.P.K 

 

ORTAKU  I VETEM 

 

1. Artur Çomollari 

Sot, me 09.05.2023 ortaku i vetem Z. Artur Çomollari, Themelon, shoqerine  me pergjegjesi 

te kufizuar me emrin "Medicus Health Center” SH.P.K.  ne perputhje me dispozitat e ligjit 

9901 date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe shoqerite tregtare” per nje afat te papercaktuar. 

Ortaku i saj i Vetem Z. Artur Çomollari  zoterues i 1(nje) kuote me vlere nominale 100.000,00 

(nje qinde mije) leke perben 100% te kapitalit themeltar te shoqerise. 

                                                         SELIA 

Selia e Shoqerise do te jete ne ne territorin e Republikes se Shqiperise ne Adresen:   

SHKODER, Lagjia Vojo Kushi, Rruga Qemal Dracini, ZK 8592 nr/ pasurie 1/ 1406 + 3-30 

 

Veprimtaria 

Shoqeria do te kryej e aktivitetin e meposhtern : 

“Klinike dentare" 

 

Shoqeria do te zbatoje te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te duhura ne te gjithe territorin e saj ne 

Republiken e Shqiperise Shoqeria do te udhehiqet nga legjislacion i shqiptar ne fuqi. Te drejtat 

dhe detyrimet e shoqerise dhe te ortakut te saj percaktohen me hollesisht ne Statutin qe I 

bashkengjitet ketij Akti.  



 

 

 

Kapitali 

Kapitali themeltar i shoqerise eshte 100,000 (nje qinde mije) Leke dhe ndahet ne 1 kuote ku nje 

kuote vlen 100 000 leke. 

Ortaku i vetem zoteron 1 kuote te kesaj shoqerie ose 100% te kapitalit. 

Administratori 

Administratori i Shoqerise do te jete  Znj. Sarseda Myrtja e cila emerohet per 5 vjete ne kete detyre 

me te drejte rizgjedhjeje. 

 

Sot me date 09.05.2023  ne Shkoder u hartua dhe u nenshkrua me vullnet te lire nga ortaku i saj i 

vetem AKTI THEMELIMIT  I Shoqerise“Medicus Health Center” SHPK. 

 

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “MEDICUS HEALTH CENTER” SHPK 

Z.Artur Çomollari 
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